
UCHWAŁA NR XVI/187/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X/117/2015 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie „Przyjęcia Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego – Gmina Trzebnica”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst. Jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały nr X/117/2015 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie „Przyjęcia Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego – Gmina Trzebnica” w ten sposób, że uchwała ta otrzymuje tytuł: 
"Uchwała nr X/117/2015 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 października 2015 r. w sprawie „Zatwierdzenia 
i przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonowania – Gmina Trzebnica”. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika do Uchwały nr X/117/2015 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
29 października 2015 r. w sprawie „Przyjęcia Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego – Gmina Trzebnica” w postaci Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonowania – 
Gmina Trzebnica", w ten sposób, że w treści tego Załącznika: 

1) na stronie 113 sformułowanie: "W ramach zadania „Budowa centrów przesiadkowych na terenie gminy 
Trzebnica” planuje się utworzenie 2 węzłów przesiadkowych w bliskim otoczeniu stacji kolejowych 
w miejscowości Trzebnica oraz Brochocin. Przewiduje się również budowę stanowisk autobusowych (7 szt. 
W Trzebnicy na terenie dworca kolejowego), 2 parkingów Park Ride (36 miejsc postojowych w Trzebnicy 
i 10 w Brochocinie), wiat na rowery (2 szt. w Trzebnicy, 1 szt. W Brochocinie) oraz 2 wiat przystankowych 
autobusowych. (w Trzebnicy). Miejsca parkingowe będą monitorowane. W celu umożliwienia 
dojazdu/dojścia do parkingów, stanowisk autobusowych zostaną wybudowane ciągi komunikacji 
samochodowej oraz pieszej.”, zastępuje się sformułowaniem: „W ramach zadania „Budowa centrów 
przesiadkowych na terenie gminy Trzebnica” planuje się utworzenie 2 węzłów przesiadkowych w bliskim 
otoczeniu stacji kolejowych w miejscowości Trzebnica oraz Brochocin. W Trzebnicy w ramach centrum 
przesiadkowego przewiduje się również budowę parkingu typu PR. W ramach zadania przewiduje się 
budowę stanowisk autobusowych w ilości 5 szt., miejsc postojowych dla busów w ilości 5 szt., miejsc 
postojowych dla samochodów w ilości sztuk 36, wiatę rowerową w ilości sztuk 1 oraz wiatę przystankową 
w ilości 1 sztuki. W Brochocinie przewiduje się budowę stanowisk samochodowych w ilości sztuk 10, 
wiatę na rowery, ciąg pieszo-jezdny o powierzchni 368,4 m2, chodnik o powierzchni 75,2m2. Przewiduje 
się również budowę 2 parkingów typu ParkRide w miejscowości Trzebnica, gdzie powstanie 112 miejsc 
postojowych dla samochodów, 2 miejsc postojowych dla autobusów, 2 wiat rowerowych, oraz jedną wiatę 
przystankową. (Miejsca parkingowe będą monitorowane. W ramach projektu zostaną wybudowane ciągi 
komunikacji samochodowej oraz pieszej." 

2) Na stronie 117 nazwa Planowanego Zadania Gminnego „Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei 
wąskotorowej w Gminie Trzebnica” otrzymuje nowe brzmienie: „Budowa ścieżek rowerowych trasą 
dawnej kolei wąskotorowej oraz budowa ciągów pieszo-rowerowych w Gminie Trzebnica” oraz w treści 
tego zadania po słowach: "Zadanie ma również w planach wybudowanie infrastruktury turystycznej PIT-
STOPÓW (zawierającego tablicę informacyjną, kosze na śmieci, stojaki na rowery, wiatę, ławki oraz 
stolik) oraz platformy widokowej na zboczu Winnej Góry.”, dopisuje się następujący akapit: „Planuje się 
również budowę trzech ścieżek pieszo-rowerowych: • Ścieżka pieszo – rowerowa z Trzebnicy do m. 
Księginice (o długości ok 1250 m, szerokości 2,5 m); • Ścieżka pieszo-rowerowa z Trzebnicy do m. 
Będkowo (o długości około 1100 m, szerokości 2,5 m); • Ścieżka pieszo-rowerowa z Trzebnicy do m. 
Sulisławice (o długości około 900 m). 

Id: RDWKS-ICCDO-SLWJB-PSDAQ-JGTNX. Uchwalony Strona 1



3) W pkt V.5.2. – Krótkoterminowe i średnioterminowe działania, oraz zadania do roku 2020 w podpunkcie 
V.5.2.2 Budownictwo i gospodarstwa domowe – zaplanowane zadania interesariuszy zewnętrznych po 
zadaniu pod nazwą „Spółdzielnia Mieszkaniowo Lokatorsko-Własnościowa w Trzebnicy – Kompleksowa 
termomodernizacja budynków należących do spółdzielni mieszkaniowej.”, dopisuje się kolejne zadanie 
o następującej treści: 

Modernizacja energetyczna budynków Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy 

Zadanie polega na wykonaniu szeregu czynności wchodzących w zakres działań 
termomodernizacyjnych takich jak: 

- Poprawa sprawności instalacji CWU 

- Wymiana stolarki okiennej 

- Docieplenie ścian zewnętrznych 

- Docieplenie stropodachów.

Podmiotem realizacji zadania jest zarząd Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy. 
Termomodernizacja budynków przyczyni się do obniżenia kosztów eksploatacji (czynnik 
ekonomiczny), oraz do zmniejszenia emisji zanieczyszczeń i emisji gazów cieplarnianych do atmosfery 
( czynnik środowiskowy). 

Szczegółowe wskaźniki monitorowania
Powierzchnia użytkowa budynków poddanych termomodernizacji [m2]
Całkowite zużycie paliw w budynkach (wg rodzaju paliwa) [kWh]

Projekt: Modernizacja energetyczna budynków Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy 
Kategorie działań: Zużycie energii w budynkach 
Obszar działania: gmina Trzebnica 
Szacowany koszt: 2 214 764,48 zł 
Środki zewnętrzne 
Środki wewnętrzne 
Lata wdrażania działania: 2016-2018 
Podmiot realizujący zadanie: Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy 
Produkcja energii z OZE (MWh/r): 0 
Ograniczenie zużycia energii (MWh/r): 3 
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych (Mg CO2e/rok): 277

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: RDWKS-ICCDO-SLWJB-PSDAQ-JGTNX. Uchwalony Strona 2




